
令和３年７月５日 

お得意先 各位 

株式会社アグロジャパン 

 業務部 

 

７月の連休についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご厚情にあずかり誠にありがとうございます。 

さて、今年は国の特別措置における祝日移動に伴い７月２２日（海の日）、 

７月２３日（スポーツの日）はお休みさせて頂きます。 

運送会社からは、高速道路の入り口封鎖や交通量が増え納品時間に影響が出る可能性や 

一般道も混雑が予想されるため遅延等発生する可能性があるとの連絡がありました。 

お得意先様には、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、 

ご注文は前もってお早めに、また、数に余裕をもってご注文いただけますよう、 

お願いいたします。 

今後とも宜しくお願いいたします。 

                                    

敬具 


